DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 5759 2022-02-23 NOTA DE PEDIDO 5759

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$171.988
$0
$32.678
$0

$204.666

SON: DOSCIENTOS CUATRO MIL SEISCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

Observaciones: TRANSPORTE TRINA TRAVEL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

MK-5118-GD MARCADOR MK-5118-GD DORADO METALIZADO 2 DOC $3.300 5% $6.270

MK-5118-SV MARCADOR MK-5118-SV PLATEADO METALIZADO 2 DOC $3.300 5% $6.270

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$171.988
$0
$32.678
$0

$204.666

SON: DOSCIENTOS CUATRO MIL SEISCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL